АДМИНИСТРАЦИЯ СУХИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 января 2020 г. № 7

	Об отмене Постановления Администрации Сухиновского сельсовета Глушковского района Курской области от 10 мая 2017 года  № 35
	«О порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Сухиновского сельсовета Глушковского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Федерального закона  от 01 мая 2019 года № 71-ФЗ  «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Сухиновского сельсовета Глушковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить: Постановление Администрации Сухиновского сельсовета Глушковского района Курской области от 10 мая 2017 года  № 35«О порядке  формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Сухиновского сельсовета Глушковского района Курской области».

1. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

И.о.Главы Сухиновского  сельсовета
Глушковского района                                                         В.П.Ф у р с а